2.647.9452.647.9451,0 RepuestosRepuestos

750.000750.0001,0 Mano de ObraMano de Obra
324.708324.7081,0 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 4.385.332$ 3.685.153

Son: Cuatro millones trescientos ochenta y cinco mil trescientos treinta y dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 700.179$ 37500$3,722,653

CANCELADO

2024